

LÄSK SYRUP LITEN LINGON



INNEHÅLL

Lingon30 cl

INGREDIENSER

Lingon

Vatten, socker, juice från koncentrat (äpplejuice, lingonjuice), syra (E330), konserveringsmedel (E211, E202), färgämne (E150d, 163), arom.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	62 kJ	15 keal	0 g	0 g	3,63 g	3,63 g	0 g	0 g
Per 100 gram	18 kJ	4 keal	0 g	0 g	1,04 g	1,04 g	0 g	0 g
Kalorifördelning			0 %		100 %		0 %	

LÄSK SYRUP MELLAN LINGON



INNEHÅLL

Lingon40 cl

INGREDIENSER

Lingon

Vatten, socker, juice från koncentrat (äpplejuice, lingonjuice), syra (E330), konserveringsmedel (E211, E202), färgämne (E150d, 163), arom.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	86 kJ	20 keal	0 g	0 g	5,06 g	5,06 g	0 g	0 g
Per 100 gram	18 kJ	4 keal	0 g	0 g	1,08 g	1,08 g	0 g	0 g
Kalorifördelning			0 %		100 %		0 %	

LÄSK SYRUP STOR LINGON



INNEHÅLL

Lingon 50 cl

INGREDIENSER

Lingon

Vatten, socker, juice från koncentrat (äpplejuice, lingonjuice), syra (E330), konserveringsmedel (E211, E202), färgämne (E150d, 163), arom.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	104 kJ	25 keal	0 g	0 g	6,16 g	6,16 g	0 g	0 g
Per 100 gram	18 kJ	4 keal	0 g	0 g	1,06 g	1,06 g	0 g	0 g
Kalorifördelning			0 %		100 %		0 %	